
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 
 

Registro  Generale n. __340______del___06/03/14________ 
 

Registro  Settore  n.  65    del          03/03/2014 
 

 
OGGETTO: Cessione Ramo d’Azienda  IGEAM S.r.l.  Presa d’atto 

 
       
                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.   del   
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Ing ANDREA CICCARELLI 
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal____06/03/14______________. 

Il  Messo Comunale  
 

 
                                                                                    IL RESPONSABILE  IV SETTORE 
                                                                                      (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 
 
 
 
 



 
OGGETTO:  Cessione Ramo d’Azienda  IGEAM S.r.l.  Presa d’atto 
 

IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE  IV – LL.PP. 
 
PREMESSO CHE: 

− con Contratto Rep. n. 8352 del 10/10/2013 registrato a Nola il 14/10/2013 al n. 217 S.I° veniva 

affidato alla Società IGEAM S.r.l. il Servizio di valutazione e gestione dei rischi per la sicurezza e 

la salute dei lavoratori,  ai sensi del D.Lgs  n. 81 del 09/04/2008 per l’importo di € 14.656,91 oltre 

IVA; 

− con nota assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 26051 in data 14/11/2013,  la suddetta 

società trasmetteva la documentazione dell’avvenuta cessione del Ramo d’Azienda relativo ai 

servizi di Medicina del Lavoro da IGEAM S.r.l. ad  IGEAMED S.r.l.  

RITENUTO  necessario prendere atto della trasformazione societaria della società IGEAM S.r.l.; 

VISTI  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

VISTO  il  T.U.E.L.  D.Lgs. 18.08.2000 n.267 

 

 DETERMINA 

Per le motivazioni citate in premessa che si intendono integralmente trascritte: 

 

1) Di prendere atto dell’avvenuta cessione del Ramo d’Azienda  da IGEAM S.r.l. ad  IGEAMED S.r.l. 

con sede legale in 00166 Roma – via della Maglianella, 65/T (C.F./P.IVA 05111821004), giusta 

comunicazione prot. gen. n. 26051 del  14/11/2013; 

2) Di trasmettere copia della presente agli Uffici di Segreteria e Ragioneria per gli  adempimenti di 

competenza.   

 
 

                                                                               IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV 
                                                                                              (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


